

## Sıkça Sorulan Sorular

Soru: Projelerin inşaat çalışmaları ne zaman başlayacak?

Cevap: Projelerin inşaat çalışmalarının 2021 yılının ikinci yarısında başlaması planlanmaktadır.

Soru: Projeler kapsamında kamulaştırılacak alanlar belirlendi mi?

Cevap: Projeler için gerçekleştirilen ön mühendislik, tasarım ve fizibilite çalışmaları sonucunda güzergahların ve tesislerin yerleri belirlenmiştir. Ancak, belirlenen güzergah ve tesis yerleri için gerçekleştirilecek kamulaştırma faaliyetleri detay tasarım çalışmaları tamamlandıktan ve proje bileşenlerinin yerleri kesinleştirildikten sonra başlayacaktır.

Soru: Projeler kapsamında kamulaştırma ne zaman gerçekleştirilecek, arazi birim fiyatları belirlendi mi?

Cevap: Kamulaştırma çalışmalarının 2021 yılının ikinci çeyreğinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Kamulaştırılacak araziler için arazi birim fiyatlarının belirlenmesi için henüz bir çalışma gerçekleştirilmemiştir.

Soru: Proje alanlarında inşaat ve kazı çalışmaları nasıl yapılacak?

Cevap: Proje alanlarında gerçekleştirilecek inşaat çalışmaları sebebiyle oluşabilecek çevresel ve sosyal riskler ve etkilerden kaçınılmak, bu risk ve etkileri en aza indirmek için inşaat çalışmaları süresince uygulanacak etki azaltıcı önlemler belirlenmiştir. Dolayısıyla, inşaat çalışmaları iyi uygulama teknikleri kullanılarak ve çevresel ve sosyal etkileri en aza indirecek önlemler alınarak ulusal ve uluslararası standartlara uygun şekilde gerçekleştirilecektir.

Soru: Yerel halk için istihdam olanakları olacak mı?

Cevap: Proje inşaat ve işletme dönemlerinde vasıflı ve vasıfsız işgücü için yerel istihdam maksimuma çıkartılacak ve aynı zamanda ayrımcı olmayan, şeffaf, herkese açık ve adil bir işe alım süreci gerçekleşmesini sağlayacaktır.

Soru: Proje faaliyetleri otlatma/tarım/kıyı alanlarına erişimi engelleyecek mi?

Cevap: Proje inşaat ve işletme dönemlerinde gerçekleştirilecek faaliyetler sonucunda otlatma, tarım ve kıyı alanlarına erişimin engellenmesinden kaçınılacak ve bu alanlara erişimin sağlanması için gereken önlemler alınacaktır.